
ив
Фонд державного майна України
№655 Від 20.04.2021
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду
20.04.2021 14:52

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України

від 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

СФГ «АГРОТЕХСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 14253791) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.04.2021 
№259/21;

- Кузів Роман Богданович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків . .) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
02.04.2021 №260/21;

- ТОВ «МАМУЛЬЧИК І К» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 36221165) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.04.2021 
№261/21; -

- Нахман Віктор Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
06.04.2021 №262/21;

- Бойчук Руслан Дмитрович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
06.04.2021 №263/21;

- Пєшкова Світлана Володимирівна (реєстраційний номер облікової
картки платника податків )) сертифікат суб’єкта оціночної
діяльності від 06.04.2021 № 264/21;

- Чернецький Микола Васильович (реєстраційний номер облікової
картки платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної
діяльності від 06.04.2021 № 265/21;

- Леньо -В’ячеслав Михайлович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ') сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
06.04.2021 №266/21;

- Гришина Віра Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №267/21;

- TOB «MIO «ЛОТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
36987564) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.04.2021 № 268/21;

- Свіровський Олександр Леонідович (реєстраційний номер облікової
картки платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної
діяльності від 07.04.2021 № 269/21;

- Петровська Марина Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №270/21;

- Бінєвський Микола Васильович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №271/21;



- Тамаркін Вячеслав Якович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №272/21;

- ТЗОВ «ЛЬВІВЕКСПЕРТСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 38425448) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №273/21;

- ТБ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 34985778) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 07.04.2021 № 274/21;

- ТОВ «СТОЛИЦЯ 2012» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38418509) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.04.2021 
№275/21;

- ТОВ «ГОСТ.УА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
42432257) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.04.2021 № 276/21;

- ТОВ «ПАРТНЕР ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 44105759) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №277/21;

- ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «АНАЛІТИК» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 39354400) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 07.04.2021 № 278/21;

- ТОВ «ГОЛД ПРАЙС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 40353488) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.04.2021 
№279/21;

- Скворцов Денис Миколайович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків .)  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №280/21; ' -

- Плішкін Юрій Степанович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №281/21;

- Нещерет Анна Василівна (реєстраційний номер облікової картки
платника податків і ') сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №282/21;

- Мангуш Геннадій Савелійович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №283/21;

- Леньо Михайло Михайлович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №284/21;

- Козачок Федір Дмитрович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків >) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №285/21;

- КП ЧМБТІ (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
03355028) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.04.2021 № 286/21;

- Авраменко Віталій Володимирович (реєстраційний номер облікової
картки платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної
діяльності від 07.04.2021 № 287/21;



- Грибинюк Валентин Михайлович (реєстраційний номер облікової
картки платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної
діяльності від 07.04.2021 № 288/21;

- Гребченко Марія Петрівна (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
07.04.2021 №289/21;

- Авдєєв Микола Андрійович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.04.2021 №290/21;

- Куртяк Ростислав Васильович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.04.2021 №291/21;

- Коваленко Сергій Леонідович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.04.2021 №292/21;

- ТОВ «КПМГ -  УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 21534148) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.04.2021 
№293/21.

0Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


